1

BAN CHỈ ĐẠO CHƢƠNG TRÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

MTQG XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VÀ TÁI CƠ CẤU NGÀNH NÔNG NGHIỆP
TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

Số:           /VPĐP Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2022

V/v mời họp Ban Chỉ đạo Chƣơng trình

MTQG Xây dựng Nông thôn mới và Tái cơ

cấu Ngành nông nghiệp Quý II/2022

Kính gửi:

- Đồng chí Huỳnh Minh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND

Tỉnh, Phó Trƣởng ban Ban chỉ đạo Chƣơng trình

Mục tiêu Quốc gia Xây dựng Nông thôn mới và Tái

cơ cấu Ngành nông nghiệp Tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo Chƣơng trình Mục tiêu

Quốc gia Xây dựng Nông thôn mới và Tái cơ cấu

Ngành nông nghiệp Tỉnh.

Văn phòng Điều phối Chƣơng trình MTQG Xây dựng Nông thôn mới và

Tái cơ cấu Ngành nông nghiệp Tỉnh trân trọng kính mời thành viên Ban chỉ đạo

Chƣơng trình Mục tiêu Quốc gia Xây dựng Nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành

Nông nghiệp Tỉnh dự họp Ban Chỉ đạo Chƣơng trình Mục tiêu Quốc gia Xây

dựng Nông thôn mới và Tái cơ cấu Ngành nông nghiệp Quí II năm 2022, với

thời gian và địa điểm nhƣ sau:

- Chủ trì: Đồng chí Lê Quốc Phong, Trƣởng ban Ban chỉ đạo Chƣơng

trình Mục tiêu Quốc gia Xây dựng Nông thôn mới và Tái cơ cấu Ngành nông

nghiệp Tỉnh / Bí thƣ Tỉnh ủy tỉnh Đồng Tháp.

- Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 7 năm 2022.

- Địa điểm: Hội trƣờng Sen Hồng, Văn phòng Tỉnh ủy.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Nhƣ trên;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lãnh đạo VPĐP tỉnh;

- Các thành viên VPĐP (dự);

- Lƣu: VT, VPĐP (Thái).

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Nguyễn Phước Thiện

HỎA TỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T08:00:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VP Điều phối xây dựng NTM và tái cơ cấu ngành NN<vpdpxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T08:01:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VP Điều phối xây dựng NTM và tái cơ cấu ngành NN<vpdpxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T08:01:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VP Điều phối xây dựng NTM và tái cơ cấu ngành NN<vpdpxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!